
1. Opravte chyby. 

Zemi kde jsme se narodili a dům, v němž jsme vyrůstali, musíme milovat, 

slyšeli jsme v rozhlase. Zástupy Pražanů, kteří se tu sešli, sledovali boj 

pražských hasičů s napětím. Není, kam se schovat. Svému synkovi jsem přinesla 

čokoládové kuřátka, které jsem koupila v obchodním domě. Na louce se pásla 

kráva a kůň. Rodiče už netrpělivě čekali na děti, které se vraceli z výletu. Počkej 

Jardo, ještě si vezmu deštník! Všechny lidičky se sbíhaly, aby se podívaly, co se 

tam děje. Davy lidí čekaly na Staroměstském náměstí, aby přivítali naše 

sportovce. Koníčci v jízdárně se dětem tak zalíbili, že z nich nechtěli slézt. 

Neřekla, ani kam se obrátí o pomoc ani kam teď půjde. 

 

 

 

 

 

 

 


